Lista prednosti prihvatljivih ponuda s obzirom na ukupno ostvareni broj bodova i iznos 
raspoloživih sredstava čini prilog 1. ove Odluke i njen je sastavni dio. 

li. Odbacuje se 7 (sedam) ponuda iz razloga navedenih u Listi odbačenih ponuda. 
Lista odbačenih ponuda čini prilog 2. ove Odluke i njen je sastavni dio. 

Ili. Odbijaju se 123 (stodvadesettri) ponude iz razloga navedenih u Listi odbijenih ponuda. 
Lista odbijenih ponuda čini prilog 3. ove Odluke i njen je sastavni dio. 

IV. Temeljem ove Odluke, sklopit će se ugovori o korištenju sredstava Fonda s ponuditeljima 
iz točke I. ove Odluke sukladno uvjetima Natječaja i općim aktima Fonda.

[...]

je nadalje utvrdilo da, uključujući i 1 (jednu) dostavljenu ponudu za koju se ne može nedvojbeno 
utvrditi vrijeme slanja, ukupno 7 (sedam) dostavljenih ponuda treba odbaciti iz razloga kako je to 
navedeno u Listi odbačenih ponuda, koja čini prilog 2. ove Odluke. 

Daljnjom obradom ponuda, Povjerenstvo je utvrdilo da 196 ( stodevedesetšest) ponuda 
zadovoljava propisane uvjete Natječaja te je provela ocjenjivanje dopuštenih i potpunih ponuda 
bodovanjem prema Kriterijima za ocjenjivanje utvrđenim Natječajem te odredbama važećeg 
Pravilnika o postupku objavljivanja natječaja i odlučivanju o odabiru korisnika sredstava Fonda

[...]

za zaštitu okoliša i energetsku učinkovitost kao i odredbama Pravilnika o uvjetima i načinu 
dodjeljivanja sredstava Fonda za zaštitu okoliša i energetsku učinkovitost te kriterijima i 
mjerilima za ocjenjivanje zahtjeva za dodjeljivanje sredstava Fonda (,,Narodne novine" broj 
88/24). 

U daljnjem postupku, a nakon ocjene 196 (stodevedesetšest) ponuda koje zadovoljavaju 
propisane uvjete Natječaja, Povjerenstvo je utvrdilo listu prednosti prihvatljivih ponuda s 
obzirom na broj ostvarenih bodova i iznos raspoloživih sredstava utvrđen Natječajem, koja čini 
prilog 1. ove Odluke, odnosno izabrala je 80 (osamdeset) ponuda koje zadovoljavaju sve 
propisane uvjete Natječaja te je dostavilo direktoru Fonda obrazloženi prijedlog za donošenje 
odluke o odabiru korisnika sredstava Fonda 

Povjerenstvo je također utvrdilo da se 123 (stodvadesettri) ponude ne mogu prihvatiti iz 
razloga navedenih u Listi odbijenih ponuda, koja čini prilog 3. ove Odluke. 

Imajući u vidu obradu i ocjene ponuda od strane Povjerenstva, odlučena je kao u izreci 
ove Odluke. 

UPUTA O PRAVNOM LIJEKU: 

Protiv ove Odluke može se podnijeti prigovor Upravnom odboru Fonda u roku od 15